

Peregva Consulting ApS
Beatevej 24, 4. th., 2500 Valby

Årsrapport for
1. juli 2014 - 31. december 2015

CVR-nr. 36 02 76 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Peder Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peregva Consulting ApS
Beatevej 24, 4. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 36 02 76 57
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2014 - 31. december 2015
1. regnskabsår

Direktion

Peder Reuther, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervs- og skatterådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.284 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.837 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	799.284
1 Personaleomkostninger	-644.928
Driftsresultat	154.356
Andre finansielle indtægter	2.135
Øvrige finansielle omkostninger	-12.913
Resultat før skat	143.578
2 Skat af årets resultat	-37.741
Årets resultat	105.837
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	105.837
Disponeret i alt	105.837

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>1/7 2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	249.872	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.872</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.872</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	74.500	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.771	0
	Tilgodehavender i alt	<u>182.271</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.754</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.025</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>494.897</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>1/7 2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	105.837	0
	Egenkapital i alt	<u>155.837</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	119.356	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	37.741	0
	Anden gæld	171.963	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.060</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>339.060</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>494.897</u>	<u>50.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	1/7 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	489.710
Pensioner	74.300
Andre omkostninger til social sikring	1.890
Personaleomkostninger i øvrigt	79.028
	644.928

2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	37.741
	37.741

	31/12 2015	1/7 2014
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	249.872	0
Kostpris 31. december 2015	249.872	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	249.872	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Peregva Consulting ApS
Questro International Holding BV, Holland	33,33 %	0	0	249.872

Årsrapporten 2015 for Questro International Holding BV er på tidspunktet for udarbejdelse af årsrapporten for Peregva Consulting ApS endnu ikke offentliggjort.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015	
Direktion	10,05	0	107.771	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/7 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	50.000	0
Kontant stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.837</u>	<u>0</u>
	<u>105.837</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		